

Szukają statystów - narciarze mile widziani

Data publikacji: 20.01.2025 7:30

Film „Uwierz w Mikołaja”, który swoją akcją osadzony był w Bielsku-Białej i Beskidach. Teraz trwają przygotowania do nakręcenia kolejnej części tego dzieła opartego na powieści Magdaleny Witkiewicz. Właśnie trwa rekrutacja aktorów, którzy wezmą udział w produkcji.

Studio filmowe właśnie ogłosiło casting dla chętnych do wzięcia udziału w produkcji drugiej części filmu „Uwierz w Mikołaja”.

Studio filmowe właśnie ogłosiło casting dla chętnych do wzięcia udziału w produkcji - drugiej części filmu „Uwierz w Mikołaja”. - **Serdecznie zapraszamy każdego, kto chce zobaczyć, jak wygląda praca na planie filmowym. Każdego, kto chce się przyjrzeć, jak pracują na planie polskie gwiazdy. Szczególnie gorąco zapraszamy narciarzy (z własnym sprzętem) i kierowców (z własnym autem). Jak to mówią u nas: na planie można się nieźle pobawić, najeść i jeszcze za to zapłacić. A'propos - stawka za każdy dzień zdjęciowy zaczyna się od 126 zł brutto i może wzrosnąć w zależności od przydzielonej roli** - zachęca studio.

„Uwierz w Mikołaja” to świąteczna komedia romantyczna w której stykają się dwa światy i dwa punkty widzenia Bożego Narodzenia – młodych i seniorów. Agnieszka z powodu gwałtownej śnieżycy zostaje odcięta od reszty świata w górskiej chatce swojej babci, a na jej drodze pojawia się tajemniczy mężczyzna w stroju Świętego Mikołaja. Pięcioletnia Zosia wraz ze swoją mamą, mimo kiepskiej sytuacji, próbują przygotować tradycyjną rodzinną wigilię, a pomóc im w tym może Robert – pełniący służbę w Święta samotny policjant. Pojawia się również szansa, aby pewien mężczyzna ponownie spędził Boże Narodzenie ze swoją ukochaną z dawnych lat – o ile kobieta jego życia znajdzie chwilę spokoju, mając pod opieką zwariowanych i nieobliczalnych pensjonariuszy domu opieki „Happy End”. Teraz czekamy na kolejną część filmu.

W pierwszej ekranizacji udział wzięli aktorzy tacy jak: Teresa Lipowska, Cezary Żak, Aleksandra Grabowska, Agnieszka Włodocha, Lena Schimscheiner, Antoni Pawlicji, Mateusz Janicki, Dariusz Jakubowski, Dorota Kolak, Grzegorz Daukszewicz, Maciej Damięcki, Bohdan Łazuka, Dorota Stalińska i wielu innych...

red